
中标结果公告

编号：E4202000067500019001001 期

 以下项目已于2024-03-14在黄石市公共资源交易中心公布了定标候选人，公示期为2024-03-14至2024-03-17 ，现对本次招标的定标结果公示如下。

工程名称 黄石市奥体中心体育场跑道翻新项目

招标人 湖北鄂东体育发展集团有限公司

招标代理机构 华睿诚项目管理有限公司

工程规模

主要建设内容为预制型橡胶跑道及跑道边界的构造部分的翻新
升级，总面积20382.71㎡。其中：体育场翻新内预制型橡胶面
积12278.83㎡，热身场内翻新预制型橡胶面积8103.88㎡。具
体详见施工设计图纸及工程量清单中描述的全部内容

中标人 北京泛华新兴体育产业股份有限公司

投标报价（元） 8518858.36

工期(日历天) 60

企业资质 施工总承包-房屋建筑 一级

项目经理 赵会娟

项目经理资质 市政公用工程专业、二级建造师、京2112012201220096

项目经理资质

综合得分 98.18

招标代理机构联系人 袁志刚 联系电话 15671777810



招标代理机构：华睿诚项目管理有限公司 （盖章）

2024-03-19 10:33:25


